
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 23. decembrī Nr. 586 

(protokols Nr. 17, 35.§) 

 

Par precizējumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2025. gada 26.novembra sēdes 

lēmumā Nr. 542 “Par nekustamā īpašuma – zemes īpašuma Maskavas apvedceļš 3, 

Ludza, Ludzas novads iegādi” (protokols Nr.16, 59.§)” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. un 21. punktu, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2025. gada 26.novembra sēdes 

lēmumā Nr. 542 “Par nekustamā īpašuma – zemes īpašuma Maskavas apvedceļš 3, Ludza, 

Ludzas novads iegādi” (protokols Nr.16, 59.§) un izteikt lēmuma lemjošās daļas 1.punktu šādā 

redakcijā: 

“1. Iegādāties no SIA “Ludzas Apsaimniekotājs”, reģ. Nr. 42403015020, nekustamo 

īpašumu Maskavas apvedceļš 3, Ludza, Ludzas novads, kadastra  numurs 68010080056, kas 

sastāv no apbūvētas zemes vienības 1259 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 68010080056, 

un būves ar kadastra apzīmējumu 6801 008 0056 0001, par EUR 3700,00 (trīs tūkstoši septiņi 

simti euro 00 centi).” 

 

 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

